
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Sede Amministrativa viale delle Scienze Ed. 15 - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it 

 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO     l’Avviso di selezione di n. 7 studenti dell’Università degli studi di Palermo per lo svolgimento 
di attività di orientamento e tutorato presso il Laboratorio di Comunicazione del Dipartimento 
Culture e Società, D.D. n. 617/2023, prot. n. 14569 del 31/01/2023, pubblicato al n. 528 del 
31/01/2023 dell’Albo Ufficiale di Ateneo, di cui è Referente il prof. Dario Mangano; 

RILEVATO che hanno presentato domanda di partecipazione al concorso n° 25 candidati; 

VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla Commissione nominata con proprio 
decreto n. 1077/2023, Prot. 23940 del 16/02/2023; 

 
DECRETA 

 
di approvare gli atti relativi all’Avviso di selezione di n. 7 studenti dell’Università degli studi di Palermo, lo 
svolgimento di attività di orientamento e tutorato presso il Laboratorio di Comunicazione del Dipartimento Culture 
e Società, D.D. n. 617/2023, prot. n. 14569 del 31/01/2023, pubblicato al n. 528 del 31/01/2023 dell’Albo 
Ufficiale di Ateneo, di cui è Referente il prof. Dario Mangano; 

Viene approvata la seguente graduatoria: 
 

1. Di Maria Noemi Maria – punti 96, nata a Palermo il 25/08/1997; 

2. Lo Biondo Chiara – punti 90, nata a Palermo il 19/07/1996; 

3. Ragusa Viviana – punti 87, nata a Palermo il 14/09/1991; 

4. Alaimo Flavia – punti 85, nata a Palermo il 07/05/1994; 

5. Gelardi Silvia – punti 85, nata a Palermo il 11/08/1998; 

6. Mtir Ichrak – punti 85, nata a Sousse il 17/02/1996; 

7. Nobile Francesco – punti 83, nato a Agrigento il 03/02/2001; 

8. Di Stefano Alessia – punti 82, nata a Palermo il 10/11/1998; 

9. Ferro Alessia – punti 80, nata a Palermo il 13/05/2000; 

10. Culcasi Roberta – punti 75, nata a Palermo il 16/11/1985; 

11. Carduccio Maria Francesca – punti 70, nata a Palermo il 24/07/1990; 

12. Piacentini Eleonora – punti 70, nata a Palermo il 19/07/1996; 

13. Terrasi Ester – punti 62, nata a Palermo il 29/10/1999; 

14. Abbate Francesca – punti 60, nata a Palermo il 30/01/1995; 

15. Arena Maria Nicole – punti 60, nata a Alcamo (TP) il 14/09/1995; 

16. Davì Martina – punti 60, nata a Palermo il 16/08/1999; 

 

Vengono dichiarati vincitori: 

1. Di Maria Noemi Maria – punti 96, nata a Palermo il 25/08/1997; 

2. Lo Biondo Chiara – punti 90, nata a Palermo il 19/07/1996; 

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it




 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Sede Amministrativa viale delle Scienze Ed. 15 - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it 

 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 
 

3. Ragusa Viviana – punti 87, nata a Palermo il 14/09/1991; 

4. Alaimo Flavia – punti 85, nata a Palermo il 07/05/1994; 

5. Gelardi Silvia – punti 85, nata a Palermo il 11/08/1998; 

6. Mtir Ichrak – punti 85, nata a Sousse il 17/02/1996; 

7. Nobile Francesco – punti 83, nato a Agrigento il 03/02/2001; 

 

La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di comunicazione ufficiale e di 
notifica nei confronti degli interessati. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 
 

Il Direttore 
prof. Michele Cometa 

        

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it

		2023-03-10T11:42:33+0000
	Michele Cometa




